Câmara Municipal de Ouro Branco

Praça Sagrados Corações, 200 – Ouro Branco – Minas Gerais – CEP 36420-000 – Fone (31)3741-1200

www.ourobranco.cam.mg.gov.br

REQUERIMENTO Nº               / 2025

Exmo. Sr

Warley Higino Pereira

Presidente da Câmara Municipal de Ouro Branco/MG

A  Vereadora  abaixo-assinado requer nos moldes do (Art. 90, 92,93), inciso IV,

todos do Regimento Interno, ouvido o Plenário o seguinte:

Requeremos ao Executivo Municipal ou ao Presidente dessa Casa Legislativa,que

encaminhe ao gabinete da vereadora Nilma informações sobre quais os equipamentos de

medição de glicemia são disponibilizados à população de Ouro Branco no presente

momento e, de forma específica, se há a disponibilidade do equipamento de medição

glicêmico contínuo aos casos em que haja recomendação médica desse tipo de

equipamento.

Certa de poder contar com a presteza e compromisso de V. Ex., desde já

agradeço.

Atenciosamente,

__________________________

Nilma Aparecida Silva

Vereadora PT

Camara Municipal de Ouro Branco - Mg - 202502131453091739458389921Camara Municipal de Ouro Branco - Mg - 202502131733371739468017307

03

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?
 e utilize a chave hash=202502131453091739458389921&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA

gerada pelos signatários situada no canto inferior esquerdo de cada página.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória n°. 2200-2 / 2001

A autenticidade desse documento pode ser conferida através do link, ou pela leitura do QRCode ao
lado https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?
hash=202502131453091739458389921&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA

Documento assinado eletronicamente por , em  às NILMA APARECIDA SILVA 13/02/2025 11:53

Camara Municipal de Ouro Branco - Mg - 202502131453091739458389921Camara Municipal de Ouro Branco - Mg - 202502131733371739468017307

https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202502131453091739458389921&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA
https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202502131453091739458389921&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA
https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202502131453091739458389921&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA
https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202502131453091739458389921&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA

Documento assinado com validade jurídica.

Para conferir a validade, acesse https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?
 e utilize a chave hash=202502131733371739468017307&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA

gerada pelos signatários situada no canto inferior esquerdo de cada página.

As assinaturas digitais e eletrônicas têm validade jurídica prevista na Medida Provisória n°. 2200-2 / 2001

A autenticidade desse documento pode ser conferida através do link, ou pela leitura do QRCode ao
lado https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?
hash=202502131733371739468017307&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA

Documento assinado eletronicamente por , em  às Sandra Torres Vieira 13/02/2025 14:33

Camara Municipal de Ouro Branco - Mg - 202502131733371739468017307

https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202502131733371739468017307&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA
https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202502131733371739468017307&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA
https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202502131733371739468017307&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA
https://municipios.appcidades.com.br/#/autenticidade-documentos?hash=202502131733371739468017307&cidade=ouro_branco_mg&origem=CAMARA